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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:24 Prøvensvej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have frakoblet 
gruppen. 
 

08:29 Otto Busses Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 
 

09:14 Ejby Industrivej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 
 

09:28 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

09:45 Lergravsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

09:50 Masnedøgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

10:44 Howitzvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 
 

10:52 Langebrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 
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11:32 Klausdalsbrovej Redning Køretøjer annulleret inden ankomst. 
 

12:41 Digevangsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

13:09 Helseholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

13:40 Hovedvagtsgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
 

14:30 Howitzvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 
 

16:36 Rørsangervej Eftersyn Assisteret beboer som havde smækket sig ude af lejlighed med mad på komfuret.  
 

17:09 Peter Bangs Vej Bygningsbrand Brand i tøj i et baglokale til et vaskeri. Vaskeriet blev ventileret fri af røg. Skadestedet overdraget til Politiet. 
 

17:38 Ørestads Boulevard Færdselsuheld Oprydning efter trafikuheld uden personskade. Skadestedet overdraget til Politiet. 
 

18:52 Kornmarksvej Ild i lastbil/bus Ild i gaffeltruck slukket med et HT-rør. Røgspredning til lager med fødevarer og industrimaskiner. Større venti-
lationsopgave håndteret. Skadestedet blev overdraget til ejer og skadeservice. 
 

19:05 Øster Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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19:58 Støvnæs Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

20:13 Baneleddet Assistance Assisteret beboer som havde smækket sig ude af lejlighed, hvor lille barn var alene tilbage. 
 

21:56 Sydhavns Plads Eftersyn Metalbur med gasflasker væltet. Bur rejst op og efterset. Intet unormalt fundet. 
 

21:57 Egelundsvej Færdselsuheld Bus kørt ind i autoværn. En person overdraget til Akutberedskabet. Skadestedet Sikret og overdraget til politi 
samt Vejdirektoratet. 
 

23:09 Havnegade Bygningsbrand Brand i facadeskilt slukket med et HT-rør. Eftersyn foretaget efterfølgende. 
 

23:51 Jyllingevej Bygningsbrand Mindre brand i køkken slukket med et HT-rør.  Skadestedet overdraget til politi og skadeservice. 
 

02:42 Martha Christensens 
Vej 

Eftersyn Eftersyn af strømstik på lastbil efter kortslutning. Intet unormalt fundet. 
 

03:45 Svendborggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

06:46 Sundkrogsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 
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07:21 Reventlowsgade  Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 
 

07:38 Svendborggade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

 
 


	Døgnrapport

